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Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.272.39.05.2011

Dotyczy: postpowania prowadzonego w trybie przetargu nieogramego na,Dostawa
wraz z montazem aparatury, sprzetu medycznego oraz wyposeenia dla
Oddziatu Obserwacyjno — Zakanego Szpitala Powiatowego w Radomsku przy
ul. Jagiellonskiej 36”.

|. Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawyia 88 stycznia 2004 r. Prawo
ZamoOwier Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 75p&n. zm.), Zamawiagcy
przedstawia pownej tres¢ pytax do SIWZ zadanych przez WykonawcOw orazsdre
udzielonych odpowiedzi.

Dotyczy casci 2 — Ssak elektryczny — 1 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawigjcy dopuci do przetargu ssak o wydajod ssania 35 I/min. co jest
parametrem nieznaczniezrbacym st od wymaganego?

Odpowiedz 1

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajcy wydzieli z czsci 2 ssak elektryczny? Unmlbwi to zaoferowanie sprgu
wickszej ilasci oferentow.

Odpowiedz 2

Nie.

Dotyczy casci 2 — Defibrylator z podghdem EKG — 1 szt.

Pytanie 3

Czy Zamawiajcy w pkt. 5 dopgci 20 defibrylacji o mocy 200 J i monitorowanie GFKG,
Sp02, CO2, temperatury i dwasmienia inwazyjne nieprzerwanie, NBP mierzony co 15
min.)?

Odpowiedz 3

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajcy w pkt. 24 dopsci drukark; termiczra na papier o szerokoi 50 mm?
Odpowiedz 4

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 5
Czy Zamawiagcy w pkt. 33 dopéci EKG 3, 5 odprowadzeniowe?
Odpowiedz 5



Tak, dopuszczamy.

Dotyczy — SIWZ, Rozdziat 4

Pytanie 6

Czy Zamawiagcy wydtuzy termin realizacji zamdwienia w zakresiee€z 1l z 21 na 30 dni
od daty podpisania umowy? zgd nie to prosg o podanie terminu, o jaki Zamawiay jest
w stanie wydhay¢ realizacg zamowienia.

Odpowiedz 6

Nie, Zamawiajcy nie zamierza wydky¢ terminu realizacji zamowienia.

Dotyczy — SIWZ, Rozdziat 6 pkt.6.3.1.

Pytanie 7

Czy Zamawiajcy w celu potwierdzeniaze oferowany przedmiot zamowienia spetnia
wymagania okrdone w ustawie o0 wyrobach medycznych dagpuztozenie deklaracji
zgodndci, w przypadku produktéw sklasyfikowanych do klasyi certyfikatow CE
wystawionych przez jednostk notyfikowarn , w przypadku wyrobéw medycznych
sklasyfikowanych do klasy lla llb i 11I?

Informujemy, ¢ wiele firm dokonywaty zgtoszenia/powiadomienia lptzeniesienia swoich
wyrobéw do bazy danych do Prezesa ddsz za pomog korespondenciji wysytanej drag
pocztova. W zwiazku z tym nie posiadajpotwierdzonego przez Usd Rejestracji Wyrobow
Medycznych dokumentu potwierdzeggo dokonanie zgtoszenia wyrobu
medycznego/powiadomienia o wyrobie medycznym.

Odpowiedz 7

Zamawiajcy podtrzymuje wymagania zawarte w Rozdziale 6 pkKs.1. SIWZ. Jednalke

w przypadku zgtoszenia/powiadomienia lub przenigaievyrobow do bazy danych Prezesa
Urzedu za pomog korespondencji pocztowe] Zamawiey dopuszcza zatzenie do oferty
tresci przedmiotowego zgtoszenia /powiadomienia wrapwodem jej nadania.

Pytanie 8

Z uwagi na fakt, 4 karty katalogowe, materiaty informacyjne, foldesy dokumentami
poghdowymi i mog nie zawiera wszystkich informacji o produkcie czy Zamaviizy

wyrazi zgod, by w sytuacji gdy materialy te nie potwierdgajszystkich parametrow
Oferent dadczyt rowniez oswiadczenie potwierdzage, © oferowany spra spetnia

wymagania techniczne wymagane przez Zamaeggjo?

Odpowiedz 8

Zamawiajcy nie wymaga dodatkowegdwiadczenia. @wiadczenieze oferowane dostawy
odpowiadaig wymaganiom okrdonym przez Zamawiagego stanowiDodatek nr 5 do

SIWZ.

Dotyczy - dodatek nr 8 do SIWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiaicy wyrazi zgod na zmiag zapisu pkt 5 b) paragrafu 6 wzoru umowy z
»przystpi¢ do usungcia wady w terminie 24 godzin od przgja zgtoszenia i dokoka
usungcia wady w terminie wskazanym przez Kugmggo, nie diaszym ng 7 dni” na zapis ”
przystpi¢ do usungcia wady w terminie 24 godzin od przgja zgtoszenia, za wytkiem dni
ustawowo wolnych od pracy i dokahausungcia wady w terminie wskazanym przez
Kupujacego, nie dhaszym n# 7 dni roboczych”

Odpowiedz 9

Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Pytanie 10
dot. pkt 12 paragraf 6 wzoru umowy - Czy Zamauagjwyrazi zgod, aby wszelkie sprawy
awaryjne i reklamacje Kupagy zgtaszat Sprzedgjemu pisemnie faksem?



Odpowiedz 10
Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawigicy wyrazi zgod na zmiaR wysokaci kary umownej za opmienie w
wykonaniu przedmiotu umowy w terminie o ktorym mowa82 ust.1 20,2% na 0,1 %
wartcéci brutto wynagrodzenia wskazanego w 84 ust.lkaady kalendarzowy dzie
op&nienia, liczonej oddzielnie od tej &zi zamdwieniaktdrej dotyczy oponienie?
Odpowiedz 11

Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawigicy wyrazi zgod na zmiaR wysokaci kary umownej za opmienie w
usungciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych w trakciebiodu z 0,2% na 0,1%
wartcéci brutto wynagrodzenia wskazanego w 84 ust.lkaady kalendarzowy dzie
op&nienia, liczonej oddzielnie od tej &zi zamdwieniaktdrej dotyczy opénienie?
Odpowiedz 12

Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawigicy wyrazi zgod na zmiaR wysokaci kary umownej za opmienie w
usungciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych w okregkomi lub gwarancji 20,2% na
0,1% wartasci brutto wynagrodzenia wskazanego w 84 ust.kazaly kalendarzowy dzie
op&nienia, liczonej oddzielnie od tej &zi zamdwieniaktdrej dotyczy opénienie?
Odpowiedz 13

Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Dotyczy casci 2 — Aparat do mierzenia gdnienia — 3 szt.

Pytanie 14

(pkt 2 tabeli)- Czy Zamawigpy dopuci urzadzenie z mankietem zawijanym zakaonym
rzepem?

Odpowiedz 14

Tak.

Dotyczy casci 2 — Defibrylator z podghdem EKG — 1 szt.

Pytanie 15

(pkt 24 tabeli) - Czy Zamawiggy dopuci do zaoferowania defibrylator z wydrukiem EKG
na drukarce termicznej przystosowanej do papieszeookdci 50 mm?

Odpowiedz 15

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 16

(pkt 33 tabeli) - Czy Zamawigly dopuci do zaoferowania defibrylator wypasmy w
przewéd EKG 3-odprowadzeniowy z wmiavoscia rozbudowy tylko o przewdd EKG
5-odprowadzeniowy (bez EKG 10-odprowadzeniowego)?

Odpowiedz 16

Tak, dopuszczamy.

Dotyczy casci 2 — Pompa infuzyjna strzykawkowa — 3 szt.

Dotyczy casci 2 — Pompa infuzyjna obgtosciowa — 1 szt.

Pytanie 17

Dot. punktu 3 — klasa ochronst: klasa I, typ CF, ochrona przed wilgaenin IP22.




Czy Zamawiagjcy dopuci klas: 1, typ CF, ochrona przed wilgaciP22? Pragniemy zwragi
uwag, ze obie klasy ochronBoi s3 przez norm medyczia IEC/EN60601-1 traktowane
rownowanie.

Odpowiedz 17

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 18

Dot. punktu 6 — eizar nie wigkszy niz 1,5 kg.

Czy Zamawiajcy dopuci pompy o wadze nie przekraczegj 2,5 kg? Waga naszej pompy
zawiera zarOwno uchwyt do przenoszenia, jak rosmvniehwyt mocujcy oraz zasilacz
sieciowy. Natomiast w pompach o wadze 1,5 kg wgeyste elementy s dodatkowymi
cze$ciami wyposaenia i nie g wliczone w wag gtdwnego urzdzenia.

Odpowiedz 18

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Dot. punktu 12 — mdiwo$¢ odlaczania uchwytu mocagego od pompy.

Czy Zamawiagjcy dopuci pomp pofaczora na state z uchwytem moaoym? Pompa z
odlaczalnym uchwytem musi Bykazdorazowo rozpita przed wiaeniem do stacji dokagej.
Uchwyt dohczalny jest elementem dodatkowym wymaggmn miejsca do jego schowania
oraz kadorazowo czasu do jego znalezienia i¢sj z uradzeniem lub rozpicia przy
wktadaniu pompy do stacji dolkige;.

Odpowiedz 19

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy casci 2 — Aparat do mierzenia gnienia — 3 szt.

Pytanie 20

Prosz o okrélenie ile mankietow Zamawigty wymaga do kadego cénieniomierza?
Odpowiedz 20

Zamawiajcy wymaga min. 3 — ech mankietow dla dorostych dal&go cinieniomierza w
rozmiarach: matysredni, duy.

Dotyczy casci 2 — Defibrylator z podghdem EKG — 1 szt.

Pytanie 21

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania defibrylator, ktGrego czas pracyasilania
bateryjnego — monitorowanie 180 min. lub defibrjgdaz max energi min 70 wyladowa
(200J)?

Odpowiedz 21

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 22

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania defibrylator, ktory posiada wskia czestosci
akcji serca w zakresie 30 — 3007

Odpowiedz 22

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania defibrylator, ktory posiada 4pmmivadzeniowe
EKG?

Odpowiedz 23

Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie 24

Czy Zamawiagicy dopuci do zaoferowania defibrylator, ktérego czas tadoia do 200j jest
ponizej 6 s.

Odpowiedz 24

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 25

Dot. punktu 5. Czy zamawigjy dopuci defibrylator o ilégci wyladowa z pety energi
wynoszca 1007

Odpowiedz 25

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dot. punktu 12. Czy zamawigly dopuci defibrylator z defibrylag tylko manualg bez
mozliwosci defibrylacji potautomatycznej?

Odpowiedz 26

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Dot. punktu 15. Czy zamawiggy dopuci defibrylator o ilgci poziomow energii rownym
127

Odpowiedz 27

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 28

Dot. punktu 32. Czy zamawiggy dopuci defibrylator o czasie tadowania od 0 — 100% w
czasie ok. 6 godzin?

Odpowiedz 28

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiajcy dopuci torbe transportow ze swobodnym dogtem do elementow
regulacyjnych i tgek, po jej szybkim otwarciu za pompzamka btyskawicznego?
Odpowiedz 29

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 30

Czy Zamawiajcy dopuci defibrylator z czasem pracy zasilania baterygnegnonitorowanie
min. 90 min lub defibrylatora z max eneygnin. 50 wytadowa?

Odpowiedz 30

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiajcy dopuci defibrylator z temperataipracy uradzenia od 0 do +4%C?
Odpowiedz 31

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 32

Czy Zamawiajcy dopuci defibrylator z temperatarprzechowywania usdzenia od 20 do
+50°C?

Odpowiedz 32

Tak, dopuszczamy.



Pytanie 33

Czy Zamawiajcy dopuci energe defibrylacji dwufazowej w zakresie 1 — 300J7?
Odpowiedz 33

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 34

Czy Zamawiajcy dopuci czas tadowania do energii maksymalnej < 10 sek.?
Odpowiedz 34

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiajcy dopuci wydruk EKG — drukarka termiczna na papier o skeici min 57
mm?

Odpowiedz 35

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 36

Czy Zamawiajcy dopuci defibrylator bez EKG 10 — cioodprowadzeniowego?
Odpowiedz 36

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 37

Czy Zamawiajcy wymaga, aby defibrylator byt wyposay w kabel ekg 3 i Gytowy czy
tylko w kabel 3zytowy?

Odpowiedz 37

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy casci 2 — Waga lekarska — 1 szt.

Pytanie 38

Czy Zamawigjcy dopuci wag: lekarsk, ktérej czas pracy na bateriach wynosi ok. 35
godzin?

Odpowiedz 38

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 39

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania wagekarsk, ktéra nie jest wyposana w kétka
transportowe?

Odpowiedz 39

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy casci 2 — Ssak elektryczny — 1 szt.

Pytanie 40

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania ssak posiagaj wozek ramowy (brak
mozliwosci zamocowania kosza)?

Odpowiedz 40

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania ssak o poziomiedgiasci 47dB?
Odpowiedz 41

Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie 42

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania ssak o ptynnej regulacji péadenia do 0,8
Bara?

Odpowiedz 42

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Czy Zamawiajcy dopuci do zaoferowania ssak o wydajoossania 29 |?
Odpowiedz 43

Nie, zgodnie z SIWZ.

II. Jednoczénie Zamawiaicy informuje, ze powysze modyfikacje SIWZ stanowijej
integralm czes¢, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter deamin wprowadzenia
nie maj wptywu na konieczni& przedhienia terminu sktadania ofert. Pozostat&dre
SIWZ nie ulega zmianie.

lll. Powyzsza informacja zostala zamieszczona na stronigngtieve] Zamawiacego
w dniu 31.10.2011 r.

W imieniu Zamawiajqcego
WICESTAROSTA
Andrze Plutecki



